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Uroczysty obiad wielkanocny … 

… zjednoczył nas przy wspólnym świątecznie ozdobionym stole. Rozmowy 

obracały się wokół religijnego, obyczajowego i antropologicznego wymiaru 

celebracji Świąt Wielkanocnych. Centralne miejsce na stole zajmował kosz ze 

święconką … a jako danie główne zaserwowano żurek z jajkiem i kiełbasą. W 

artystycznej części spotkania obejrzeliśmy międzypokoleniową etiudę teatralną 

w wykonaniu naszego zespołu artystycznego we współpracy z młodzieżą z Domu 

przy Rynku, która poprzez interaktywne nagranie video mogła z nami być tu i 

teraz. Jak zawsze Pani Dyrektor, razem z pracownikiem socjalnym odwiedziła 

ze świątecznymi życzeniami i dobrym słowem osoby leżące w pokojach. Nikt z 

nas nie został pominięty w tym wyjątkowym czasie. 

 

Wymiana wiedzy i doświadczeń …  

Nasi terapeuci wzięli udział w spotkaniu online, które odbyło się w ramach 

standardu „Wymiana wiedzy i doświadczeń jako elementu wsparcia personelu  

warszawskich domów pomocy społecznej”. Gospodarzami szkolenia byli 

pracownicy Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów przy ul. Dickensa. 

Tematyka spotkania dotyczyła terapii zajęciowej widzianej jako bank 

różnorakich pomysłów z elementami treningu umiejętności społecznych. 

Szkolenie obejmowało też zagadnienia trudnych przypadków w pracy 

terapeutycznej takich jak: praca z osobami depresyjnymi, nieśmiałymi oraz z 

zaburzeniami psychotycznymi. Przybliżono również temat cech 

osobowościowych terapeuty zajęciowego. Na końcu omówione zostały 

symptomy wypalenia zawodowego, które nie jest obce osobom wykonującym 

tą niełatwą profesję. 

 

Serdecznie zapraszamy do poznawania życia naszego Domu Pomocy Społecznej  

przy ul. Wójtowskiej 13  

na www.dpswojtowska.pl  

obserwowania i polubienia nas na  

www.facebook.com/Dom -Pomocy - Społecznej- Wójtowska 

www.instagram.com/dps_wojtowska 

twitter.dpswójtowska@dpswójtowska 

http://www.facebook.com/Dom
http://www.instagram.com/dps_wojtowska

